[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ABAETETUBA/BAIXO TOCANTINS

COORDENAÇÃO DO CAMPUS

PORTARIA Nº 001/2018-GC
O VICE-COORDENADOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ABAETETUBA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 5026/2016 e fazendo cumprir a Resolução nº4.644-CONSEP de 24.03.2015, Resolução nº 05-CUBT de 30.04.2015 e de acordo com a Decisão do Conselho Deliberativo do Campus em reunião ordinária ocorrida em 21 de dezembro de 2017,
RESOLVE:
Nomear como membros da comissão que avaliará a solicitação de progressão funcional da professora Silvana da Costa Gomes, os docentes a saber:

Prof. Dr. Alexandre Augusto Cals e Souza (Presidente)
Prof. Dr. Flávio Vargas Andrade (Membro)
Prof. Dr. Manoel Lima Correa (Membro)
Prof. Dr. Osvaldo dos Santos Barros (Suplente)

Esta Portaria passa a vigorar a partir desta data, e de acordo com a regulamentação vigente, esta banca possui cinco dias úteis para finalizar seus trabalhos.

Revogam-se disposições contrárias.

 DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Coordenação do Campus Universitário de Abaetetuba da Universidade Federal do Pará, Abaetetuba, 02 de janeiro de 2018.
Endereço: Rua Manoel de Abreu s/n.º - Mutirão - Fone/Fax: (91) 3751-1107/1827/1131

CEP: 68.440-970 Abaetetuba – PA

Site: www.ufpa.br/cubt  E-mail: abaetetuba@ufpa.br